1

ATESTO O 'EMMEN-TO PROL
E 41.12j

VEZ

Ser  ria nistrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. L1i 2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  ao 200  Batalhão da
Policia Militar de Paulo Afonso, na pessoa do seu Comandante o Ten. Cel.
Carlos Humberto da Silva Moreira, pelo excelente trabalho realizado em nosso
Município, destacando o grande número de apreensão de armas e drogas.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 20 de março de 2018.

a  §ffig burra ateira
Vereador

Lourival Moreira dos Santos
-Vereador-

AFUNDO (A) R" SESSÃO NUaLst___

DEn 	 031-13-P°R °
VOlDS CO
MESA DA C.M./P.A  A  1:13J2-

VE

	00000001